
ZARZĄDZENIE Nr 133/22
 BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 18 października 2022 r.

w sprawie czasowego wyłączenia z użytkowania placu zabaw w Parku Radziwiłłowskim

Na  podstawie  art.  30  ust.  2.  pkt.  3  ustawa  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U.2022.poz.559 ze zm.) w sprawie czasowego wyłączenia z użytkowania placu zabaw
w Parku Radziwiłłowskim, zarządzam co następuje:

§ 1.

Czasowo  wyłączam  z  użytkowania  plac  zabaw  zlokalizowany  na  działce  nr  ewid.  4090
w Parku Radziwiłłowskim – do odwołania.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej
i Zarządu Dróg Urzędu Miejskiego w Szydłowcu.

§ 3.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew   


